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様式32

フィーダ、ホットビン、ミキサーの骨材の粒度試験

工 事 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者名　　　　　　　　　　　　　

工 種 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　測 定 者　　　　　　　　　　　　　

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午前　　　　　時　　　　　分　　

　　試験期日　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　試料採取時刻　午後　　　　　時　　　　　分　　

　　骨材の産地又は製造会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	骨材の種類 

（配合率）

通過フルイ

 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	合成

粒度

	各 フ ル イ 目 の 通 過 重 量 百 分 率 及 び 配 合 率（％）
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	 通 貨 重 量 百 分 率（％）

粒　度　曲　線　図
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	0.075　　 0.15　　 0.3　　　0.6　　　　　　　 2.36　　 4.75　    9.5 13.2　 19.0　 31.5　53

	
	
	粒　　　径（㎜）
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様式33－２
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様式６－１
コンクリート配合試験成果表（Ⅰ）

工 事 名　　　　　　　　　　　　　　　
配合区分　　　　　　　　　　　　　　　

試験年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者名　　　　　　　　　　　　　　　

気　温　　　　　　室　温　　　　　　　　　　測　定　者　　　　　　　　　　　　　　　

Ⅰ　設計条件

	強　度（σ28）
	水セメント比（ω／ｃ）
	スランプ
	空 気 量
	粗 骨 材

最大寸法
	

	
	
	
	
	
	


Ⅱ　配合計算

	


様式６－２

コンクリート配合試験成果表（Ⅱ）

	Ⅲ　試し練り

	番　号
	水、セメント比
(W／C)
	細骨

材率

（％）
	単　　位　　量　（kg）
	スラ

ンプ

（㎝）
	空

気

量

（％）
	温

度

（℃）
	強度（N／㎟）
	ワーカビリチー
	備　 考

	
	
	
	セメント
	水
	細骨材
	粗骨材
	ＡＥ剤
	
	
	
	σ７
	σ28
	分　離
	突　固
	仕　上
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ⅳ　σ－ｃ／ωの直線式

	

	Ⅴ　現場示方配合の計算

	

	Ⅵ　現場示方配合表

	粗骨材の最大寸法

（㎜）
	スランプ

　　　　

（㎝）
	空 気 量

（％）
	水セメント比

（％）
	細骨材率

（％）
	単　　　位　　　量　　（kg）

	
	
	
	
	
	セメント
	水
	細 骨 材
	粗 骨 材
	Ａ Ｅ 剤

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


様式６－３
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様式５－１

様式５－２



様式20
路　面　の　平　坦　性　試　験

工　事　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者名　　　　　　　　　　　　　　　　

工　種　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　測定者名　　　　　　　　　　　　　　　　

測定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日　　測定の位置　　　　　　ＣＬ　　　～　　　ｍ

測定開始点　　　　　　　　　　　　　　　　　　測定器の種類　　　　　　　　　　　　　　　

測定終了点　　　　　　　　　　　　　　　　　　３mプロフィルメーター　　　　　　　　　　

測定距離　　　　　　　　　　　　　　　　　　直結式凸凹測定器　　　　　　　　　　　　　

	№
	ｄ
	ｄ2
	№
	ｄ
	ｄ2
	№
	ｄ
	ｄ2
	№
	ｄ
	ｄ2

	１
	
	
	21
	
	
	41
	
	
	61
	
	

	２
	
	
	22
	
	
	42
	
	
	62
	
	

	３
	
	
	23
	
	
	43
	
	
	63
	
	

	４
	
	
	24
	
	
	44
	
	
	64
	
	

	５
	
	
	25
	
	
	45
	
	
	65
	
	

	６
	
	
	26
	
	
	46
	
	
	66
	
	

	７
	
	
	27
	
	
	47
	
	
	67
	
	

	８
	
	
	28
	
	
	48
	
	
	68
	
	

	９
	
	
	29
	
	
	49
	
	
	69
	
	

	10
	
	
	30
	
	
	50
	
	
	70
	
	

	計
	①
	②
	計
	①
	②
	計
	①
	②
	計
	①
	②

	11
	
	
	31
	
	
	51
	
	
	71
	
	

	12
	
	
	32
	
	
	52
	
	
	72
	
	

	13
	
	
	33
	
	
	53
	
	
	73
	
	

	14
	
	
	34
	
	
	54
	
	
	74
	
	

	15
	
	
	35
	
	
	55
	
	
	75
	
	

	16
	
	
	36
	
	
	56
	
	
	76
	
	

	17
	
	
	37
	
	
	57
	
	
	77
	
	

	18
	
	
	38
	
	
	58
	
	
	78
	
	

	19
	
	
	39
	
	
	59
	
	
	79
	
	

	20
	
	
	40
	
	
	60
	
	
	80
	
	

	計
	①
	②
	計
	①
	②
	計
	①
	②
	計
	①
	②

	③
	Σ①　　　（㎜）
	
	
	⑥
	各シートのΣ③　（㎜）
	
	※

	④
	Σ②　　　（㎟）
	
	
	⑦
	各シートのΣ④　（㎟）
	
	※

	⑤
	デ　ー　タ　数
	
	
	⑧
	各シートのΣ⑤
	
	※

	⑨
	標準偏差　（⑦－⑥2／⑧）／（⑧－１）　 （㎜）
	※

	備考

（注）※印の欄は、最後のデータシートのみ記入する。
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